
Smílouva o poskytnutí Výtuěného práva vytěžjt [lesnı porost a c převodu
vtastníckého práva k vytěženým stromum

(dále jen Smlouva)

uzavřená podle § 1746 odst.2 Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku

číslo Smlouvy: 317182114

I.
Smluvní Strany

Poskytovatel: Nabyvatel:

Lesy Ceské republiky, S.p. SOLlTERA spol. s ľ.o.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Se Sídlem / s místem podnikání
Nový Hradec Králové, Palackého nám. 77, Hořovice
PSC 500 08 Hradec Králové PSC 268 O1
zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu Zapsaný v obchodním rejstříku u
v Hradci Králové, oddíl AXll, vložka 540 MS Praha, oddíl C, vložka 5438
Zastoupený lng. Danielem Szórádem, PhD., zastoupený: Jiří Hasler
generálním ředitelem ˇ
Zastoupený Ing. Zdeněk Růžek ředitel KR/LZ na IČ: 43762751
Základě pověření .
na adrese Dr.Vrbenskeho 2874/1, Teplice 415 01 EàškäìŤŽĹĚJ-zgrříą Komerční banka, as
'01.121 96451

a dále lesní správce příslušné LS na adrese: K
Perči 3003, Zatec 438 O1

ll.
Předmět Smlouvy

2.1. 2.1. Poskytovatel touto Smlouvou poskytuje Nabyvateli výlučné, Časově omezené právo Vytěžit
stromy v Aukčním bloku a nabýt vlastnické právo ke Dříví, to vše Za podmínek uvedených v této
Smlouvě, Obchodních podmínkách k této Smlouvě, v Zadání aukce a v souladu s výsledky Aukce.

2.2. Nabyvatel tímto práva dle bodu 2.1. této Smlouvy od Poskytovatelé přijímá, zavazuje se Za jejich
poskytnutí Zaplatit Poskytovateli úplatu sjednanou v či. lV. této Smlouvy a Zavazuje se splnit i veškeré
další povinnosti stanovené touto Smlouvou, Obchodními podmínkami a dle Zadání aukce.

lII.
Zadání Aukce

3.1. Vymezení Aukčního bloku a Dříví, jakož i další podmínky těžby a související informace, jsou
uvedeny v Zadání Aukce, které je nedílnou součástí této Smlouvy jako Příloha č. 1. Bližší Obsah Zadání
Aukce a význam některých údajù v něm jsou popsány v Obchodních podmínkách.

, IV.
Uplata

4.1.. Uplata byla stanovena na Základě výsledku Aukce, Zadání aukce a je následující:

Uplata bez DPH: 91 OOO Kč
OPH: 19 110 Kč
UplatasDPH: 110110 Kč

V.
Termíny

5.1. Smiuvní strany se dohodly v souladu se Zadáním Aukce na následujících termínech provedení níže
uvedených činností:

1. Termín ukončení těžby (včetně soustřeďování Dříví) nejpozději do: 2.10.2017
2. Předání IVIísta těžby zpět Poskytovateli nejpozději do: 2.11.2017

WáčB/ŰMWWWM/ "ıìfl 'i . i



` 425%/Š a š

VI.
Závěrečná ujednání

6.1. Tato Smlouva se řídí Obchodními podmínkami Státního podniku Lesy Ceské republiky, s.p. ke
Smlouvám o poskytnutí výlučného práva vytěžit lesní porost a o převodu vlastnického práva k
vytěženým stromüm č. 2015/01, účinnými ke dni Zveřejnění aukce, dostupnými na
http://WWW.Iesycr.cZ/O-naS/elektronioke-aukce-drivi/Stranky/default.aspx (v této Smlouvě jen jako Obcho
dní podmínky). Nabyvatel prohlašuje, že se s Obchodními podmínkami před podpisem této Smlouvy
řádně seznámil, Zavazuje se jimi řídit a je srozuměn S tím, Že v případě porušení jakékoli povinnosti
Zajištˇované Smluvní pokutou ve prospěch Poskytovatele (viz čI. 10. OP), bude povinen Poskytovateli
takovou smluvní pokutu uhradit. Pokud by se lišilo ujednání v této Smlouvě, v Obchodních podmínkách
a v Zadání Aukce, má přednost ujednání v ZadáníAukce, dále následují Obchodní podmínky.

6.2. Vymezení pojmů užívaných touto Smlouvou, které nejsou vymezeny touto Smlouvou, je Obsaženo v
Obchodních podmínkách.

6.3. Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

6.4. Poskytovatel podpisem této Smlouvy potvrzuje převzetí řádně vyplněné blankosměnky popsané v
či. 11. Obchodních podmínek od Nabyvatele.

6.5. Nedílnou Součástí této Smlouvy je následující příloha:

Příloha č. 1: Zadání Aukce

Poskytovatel: Nabyvatel:

Lesy České re SOLITERA spol. s r.o.




